

Årsredovisning

för

Perspektiv Reklambyrå Sverige AB

559024-3100

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perspektiv Reklambyrå Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg 2023-12-19

Martin Bäckman



Årsredovisning

för

Perspektiv Reklambyrå Sverige AB

559024-3100

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Styrelsen för Perspektiv Reklambyrå Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklambranschen och är specialiserade på flygfilm och flygfoto med hjälp av drönare.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat mot föregående år till följd av nya uppdrag som tillkommit. Bolaget har under året påbörjat utveckling av nya tjänster och varor.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 395 | 290 | 267 | 175 |
| Resultat efter finansiella poster | 41 | 9 | 83 | -45 |
| Soliditet (%) | 83,9 | 44,5 | 51,8 | 40,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 10 320 | 6 789 | 77 109 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 6 789 | -6 789 | 0 |
| Årets resultat | | | 58 918 | 58 918 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 17 109 | 58 918 | 136 027 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 17 110 |
| årets vinst | 58 918 |
| | 76 028 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (116,67 kronor per aktie) | 70 000 |
| i ny räkning överföres | 6 028 |
| | 76 028 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-08-01
-2023-07-31

2021-08-01
-2022-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

395 383

289 596

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

395 383

289 596

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-116 556

-103 586

Övriga externa kostnader

-192 762

-152 421

Personalkostnader

0

-1 314

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-11 317

-23 271

Övriga rörelsekostnader

-129

0

Summa rörelsekostnader

-320 764

-280 592

Rörelseresultat

74 619

9 004

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-253

-279

Summa finansiella poster

-245

-279

Resultat efter finansiella poster

74 374

8 725

Resultat före skatt

74 374

8 725

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 456

-1 936

Årets resultat

58 918

6 789

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

37 711

12 604

Summa materiella anläggningstillgångar

37 711

12 604

Summa anläggningstillgångar

37 711

12 604

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 344

8 082

Övriga fordringar

40 548

47 092

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

63 950

68 176

Summa kortfristiga fordringar

112 842

123 350

Kassa och bank

Kassa och bank

11 535

37 273

Summa kassa och bank

11 535

37 273

Summa omsättningstillgångar

124 377

160 623

SUMMA TILLGÅNGAR

162 088

173 227

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 110

10 320

Årets resultat

58 918

6 789

Summa fritt eget kapital

76 028

17 109

Summa eget kapital

136 028

77 109

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 412

Övriga skulder

9 361

80 706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 699

10 000

Summa kortfristiga skulder

26 060

96 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

162 088

173 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier

| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 116 358 | 116 358 |
| Inköp | 36 424 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 152 782 | 116 358 |
| Ingående avskrivningar | -103 754 | -80 483 |
| Årets avskrivningar | -11 317 | -23 271 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -115 071 | -103 754 |
| Utgående redovisat värde | 37 711 | 12 604 |

Not Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Caroline Lif, Varbergs Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult, FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Varberg 2023-12-19

Martin Bäckman

